
Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN CRISTOBAL - BOLIVAR 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: KARINA PATRICIA ALMANZA ATENCIO.  

Asunto: ADICION A LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 13620408900120210002800 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar ADICION A LA LIQUIDACION DEL CREDITO 
CON CORTE 31 DE OCTUBRE DEL 2022. 
 

  
Total, Adición Intereses Moratorios   PAGARE 012606100002947                                           
$  2.713.433.oo 

 

Total, Adición Intereses Moratorios   PAGARE 012606100003010                                           
$  1.507.463.oo 

 

Total, Adición Intereses Moratorios   PAGARE 012606100003022                                           
$  1.055.224.oo 

 

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO   KARINA PATRICIA ALMANZA ATENCIO       PAGARE 012606100002947      RAD.13620408900120210002800    JPM-SAN CRISTOBAL

FECHA ACTUALIZACION: OCTUBRE 31/2022                                                                                                     

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

21-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 9.000.000,00 0,070% 9 56.855,34 56.855

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 9.000.000,00 0,071% 30 191.626,03 248.481

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 9.000.000,00 0,072% 30 193.734,25 442.216

1-ene-22 31-ene-22 17,16% 25,74% 9.000.000,00 0,071% 30 190.405,48 632.621

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 9.000.000,00 0,075% 30 203.054,79 835.676

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 9.000.000,00 0,076% 30 204.941,10 1.040.617

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 9.000.000,00 0,078% 30 211.376,71 1.251.994

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 9.000.000,00 0,081% 30 218.700,00 1.470.694

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 9.000.000,00 0,084% 30 226.356,16 1.697.050

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 9.000.000,00 0,087% 30 236.120,55 1.933.170

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 9.000.000,00 0,091% 30 246.439,73 2.179.610

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 9.000.000,00 0,097% 30 260.753,42 2.440.364

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 9.000.000,00 0,101% 30 273.069,86 2.713.433

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 2.713.433

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 2.713.433

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 2.713.433

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 2.713.433

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 2.713.433

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 2.713.433

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 2.713.433

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 2.713.433

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 2.713.433

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 2.713.433

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 2.713.433

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 2.713.433

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 2.713.433

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 2.713.433

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 2.713.433

0,00% 0,00% 9.000.000,00 0,000% 0,00 2.713.433

9.000.000

0

0

2.713.433

TOTAL CREDITO  11.713.433          

TOTAL ADICION DEL CREDITO  2.713.433            

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

6

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R



LIQUIDACION  CREDITO   KARINA PATRICIA ALMANZA ATENCIO       PAGARE 012606100003010      RAD.13620408900120210002800     JPM-SAN CRISTOBAL

FECHA ACTUALIZACION: OCTUBRE 31/2022                                                                                                     

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

21-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 5.000.000,00 0,070% 9 31.586,30 31.586

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 5.000.000,00 0,071% 30 106.458,90 138.045

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 5.000.000,00 0,072% 30 107.630,14 245.675

1-ene-22 31-ene-22 17,16% 25,74% 5.000.000,00 0,071% 30 105.780,82 351.456

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 5.000.000,00 0,075% 30 112.808,22 464.264

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 5.000.000,00 0,076% 30 113.856,16 578.121

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 5.000.000,00 0,078% 30 117.431,51 695.552

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 5.000.000,00 0,081% 30 121.500,00 817.052

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 5.000.000,00 0,084% 30 125.753,42 942.805

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 5.000.000,00 0,087% 30 131.178,08 1.073.984

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 5.000.000,00 0,091% 30 136.910,96 1.210.895

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 5.000.000,00 0,097% 30 144.863,01 1.355.758

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 5.000.000,00 0,101% 30 151.705,48 1.507.463

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 1.507.463

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 1.507.463

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 1.507.463

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 1.507.463

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 1.507.463

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 1.507.463

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 1.507.463

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 1.507.463

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 1.507.463

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 1.507.463

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 1.507.463

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 1.507.463

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 1.507.463

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 1.507.463

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 1.507.463

0,00% 0,00% 5.000.000,00 0,000% 0,00 1.507.463

5.000.000

0

0

1.507.463

TOTAL CREDITO  6.507.463            

TOTAL ADICION DEL CREDITO  1.507.463            

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 
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TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

6

2
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2
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2

2

2
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INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2



LIQUIDACION  CREDITO   KARINA PATRICIA ALMANZA ATENCIO       PAGARE 012606100003022      RAD.13620408900120210002800    JPM-SAN CRISTOBAL

FECHA ACTUALIZACION: OCTUBRE 31/2022                                                                                                     

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

21-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 3.500.000,00 0,070% 9 22.110,41 22.110

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 3.500.000,00 0,071% 30 74.521,23 96.632

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 3.500.000,00 0,072% 30 75.341,10 171.973

1-ene-22 31-ene-22 17,16% 25,74% 3.500.000,00 0,071% 30 74.046,58 246.019

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 3.500.000,00 0,075% 30 78.965,75 324.985

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 3.500.000,00 0,076% 30 79.699,32 404.684

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 3.500.000,00 0,078% 30 82.202,05 486.886

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 3.500.000,00 0,081% 30 85.050,00 571.936

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 3.500.000,00 0,084% 30 88.027,40 659.964

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 3.500.000,00 0,087% 30 91.824,66 751.788

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 3.500.000,00 0,091% 30 95.837,67 847.626

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 3.500.000,00 0,097% 30 101.404,11 949.030

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 3.500.000,00 0,101% 30 106.193,84 1.055.224

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.055.224

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.055.224

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.055.224

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.055.224

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.055.224

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.055.224

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.055.224

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.055.224

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.055.224

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.055.224

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.055.224

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.055.224

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.055.224

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.055.224

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.055.224

0,00% 0,00% 3.500.000,00 0,000% 0,00 1.055.224

3.500.000

0

0

1.055.224

TOTAL CREDITO  4.555.224            

TOTAL ADICION DEL CREDITO  1.055.224            

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO

6
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2

2
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2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS

2

2

2

2

2

2


